non modo se virum fortem exhibeat.

41, B. ηειυφ ημερσι ος το αυτο ητο αυτον, quam si a nobis eodem perducantur: h. e. ηειυφ ημερσι το αυτο ητο αυτον, quam si a nobis idem hoc fiat.

43, E. δεγ πτω ομοσκλησιαν, propter vsu eiusdem tabernaculi: h. e. δεγ πτω συσκλησιαν, propter tabernaculi societatem.

44, B. ηελα ομοι προφοριμα, bestia quae vna nutriuntur: h. e. ηειυφ ημερσι, quae simul aluntur.

51, C. ον και τοις εχουσιν εκαστοι, si singuli hoc in seipfis habeant: h. e. ον εκαστοι δεγνοων, si apud se singuli cogitent.

58, C. τυπου εν ημελω, id non neglexi: h. e. ητο οιδε, noui hoc.

59, A. παροραση εν απιδνον, causam non improbabilem: h. e. παροραση εν απισον, causam non incredibilem, non alienam a fide.

61, A. τες δεη τωτοις ηεαμενες, ad ea collocatos: h. e. τες δεη τωτοις ηεαμενες, qui ad plagas sunt. Et paullo ante Xenophon ipse τες δεη τωτοις αρκωσι dixerat.

Ibidem, αυπνος, insomnis: h. e. αρευπνος, vigilans.

Ibidem, B. τωτη μεπειθεις, illac cursu sequeris: h. e. τωτη μεμαθηκας, illac insequi didicisti.

63, D. εμποδων γιγη, impedimento fit: h. e. εμποδων και θισα, impedimento existit.

64, B. δουλωθεις, factus seruus: h. e. χειρωθεις, captus ab hostibus. Videndum, an non χειρωθεις Xenophoteum fit, alterum glossa. Apud me quidem vix aliquod de hoc dubium. Sic libro VII παιδειας, pag. 192, B. de Assyrio rege: ητον οι αυ Γαδατα Γωβρινα πολλοι εχειρωωτο, in potestatem redigebant. Et tam libro IIII ελληνικων, p. 518, D. quam in Agesilao, p. 660, B. εξου αυτα (cum interiectis) χειρωται τες οπιδων, quibus ei liceret ultimos capere, vel captiuos facere, vel δουλω. vt heic per glossam exponitur. Vtritur & altero Xenophon, sed composito. velur in Oeconomico, 821, E. πολιμοιοι τε και δουλωσανται πνας.

69, E. σωφρονεστερες, magis intelligentes: h. e. ευμαθεστερα, magis dociles, magis politas, magis ciuiles. Male scriptam hactenus fuit αμαθεστερες, pro ευμαθεστερες.

70, B. εθεδμεν, adspiciebam: h. e. εθεαυρω, contemplantur.

75, B. φειδεσ, parcere: h. e. απχεσ, abstinere.

76, A. οππλεεις, quum absoluisset: h. e. οππλεεισιν, quum instruxisset.

Ibidem, D. εως ον τες χωρας εξεπιμψαν, donec eum extra regionem deduxissent: h. e. εως ον τες χωρας απη, donec regione excederet.

80, C. δυρεπον, cuius vsus est difficilis: h. e. δυσιμων, quod difficulter frinari potest. De copiis equestribus loquitur.

82, D. τωτοις ποιαδε ελεξεν, his huiusmodi dixit: h. e. τωτοις ποιαδε οντεπεπο, his huiusmodi mandata dedit.

83, B. Non scripsisse Xenophontem heic dico παντων ον κειντε αρατων, sicut in omnibus editis legitur: sed παντων ον πεπαδε αρατων. Nam πεπαδε vetus est verbum, & insolentius, ideoque declaratum per κειντε, verbum notius. Xenophontem autem esse illud πεπαδε, patet ex hoc loco primi de Cyri expeditione libri: και α πεπαδε αυ πε, quae possideret aliquis. Item αναβασεις libro III. ενες πεπαδ σπενδνας, qui fundas habeant. Ac rursus αναβασεις libro VI, non procul ab initio: πεπαμενος ορρησιδα, qui saltatriculam adquisitam habebat. Atque hinc